
              Cette ligne fonctionne uniquement pendant la périod e scolaire

ALLER

Jours
Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

BANDOL - La Peyriere 07:15 06:55 07:50

BANDOL - Casino 07:25 07:05 08:00

BANDOL - Viaduc 07:27 07:07 08:02

SANARY - La Vernette 07:10 07:10 08:10

SANARY - Nouveau Cimetiere 07:13 07:13 08:13

SANARY - Canolle 07:08 07:08 08:06

SANARY - Le Lido 07:09 07:09 08:07

SANARY - La Gorguette 07:31 07:11 07:11 08:09

SANARY - Bellevue 07:32 07:12 07:12 08:10

SANARY - Beaucours 07:33 07:13 07:13 08:11

SANARY - Stellamare 07:34 07:13 07:13 08:11

SANARY - Le Vallon 07:35 07:14 07:14 07:12 08:12

SANARY - Centre Culturel 07:36 07:15 07:15 07:13 08:13

SANARY - Gymnase 07:37 07:16 07:16 07:14 08:14

SANARY - La Buge 07:39 07:18 07:18 07:15 07:15 07:16 08:15 08:15

SANARY - Les Gémeaux 07:41

SANARY - La Micheline 07:43

SIX FOURS - Lycée La Coudoulière 07:48

SANARY - Cooperative 07:19 07:19 07:16 07:16 07:17 08:16 08:16

SANARY - Les Estivales 07:20 07:20 07:17 07:17 07:18 08:17 08:17

SANARY - Les Prats 07:21 07:21 07:18 07:18 07:19 08:18 08:18

LA SEYNE - Lycée Langevin 07:35 07:35 07:35 07:35 07:35 08:35 08:35

LA SEYNE - Curie 07:45 07:45 07:45 07:45 08:45 08:45

RETOUR

Jours

Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi Vendredi

Mercredi
Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Lundi 
Mardi Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi 
Mardi 
Jeudi 

Vendredi

LA SEYNE - Lycée Langevin 12:30 12:30 13:30 13:30 15:10 16:30 16:30 17:30 17:30 17:30 18:30

SANARY - Nouveau Cimetiere 18:40

SANARY - Les Prats 12:42 12:42 13:42 13:42 15:22 16:42 16:42 17:42 17:42 17:42

SANARY - Les Estivales 12:42 12:42 13:42 13:43 15:23 16:42 16:43 17:42 17:42 17:43

SANARY - Cooperative 12:43 12:43 13:43 13:44 15:24 16:43 16:44 17:43 17:43 17:44

SIX FOURS - Lycée La Coudoulière 13:10 16:05 17:05

SANARY - La Micheline 13:20 16:11 17:11

SANARY - Les Gémeaux 13:21 16:12 17:12

SANARY - La Buge 13:22 12:44 12:45 13:44 13:45 15:25 16:44 16:45 16:13 17:13 17:44 17:44 17:45

SANARY - Gymnase 13:25 12:45 13:45 15:26 16:45 16:18 17:18 17:45 17:45 18:45

SANARY - Centre Culturel 13:26 12:46 13:46 15:27 16:46 16:19 17:19 17:46 17:46 18:46

SANARY - Le Vallon 13:27 12:47 13:47 15:28 16:47 16:20 17:20 17:47 17:47 18:47

SANARY - Stellamare 13:28 12:48 13:48 15:29 16:48 16:21 17:21 17:48 18:48

SANARY - Beaucours 13:29 12:48 13:48 15:30 16:48 16:22 17:22 17:48 18:48

SANARY - Bellevue 13:30 12:49 13:49 15:31 16:49 16:23 17:23 17:49 18:49

SANARY - La Gorguette 13:31 12:50 13:50 15:32 16:50 16:24 17:24 17:50 18:50

SANARY - Le Lido 12:51 13:51 15:33 16:51 17:51 18:51

SANARY - Canolle 12:52 13:52 15:34 16:52 17:52 18:52

SANARY - Nouveau Cimetiere 12:47 13:47 16:47 17:47

SANARY - La Vernette 12:50 13:50 16:50 17:50

BANDOL - Viaduc 13:35 12:53 13:52 16:53 16:28 17:28 17:53 18:53

BANDOL - Casino 13:36 12:54 13:53 16:54 16:29 17:29 17:54 18:54

BANDOL - La Peyriere 13:45 13:00 14:00 17:00 16:38 17:38 18:00 19:00

BANDOL - LA SEYNE                                                                                      
Horaires à compter du 13 octobre 2021

LA SEYNE - LYCEE CURIE : Pour les services retours, la ligne 8822 transporte également les élèves scolarisés à cet établissement et utilisant la ligne 8826. La 

correspondance s'effectue à LA SEYNE - LYCEE LANGEVIN.

8826


